吉首大学文件
吉大发〔2015〕45 号

吉首大学
关于公布 2015 年教师信息化教学竞赛结果的

通 知

各学院、校部机关各单位：

为进一步深化教学改革，加强信息技术在教育教学中的广泛

应用，推动信息技术与教育教学的深度融合，经学校评审，共评

选出 2015 年教师信息化教学竞赛 7 项，其中一等奖 2 项，二等

奖 2 项，三等奖 3 项。现将评审结果予以公布。

附件：吉首大学 2015 年教师信息化教学竞赛获奖名单

吉首大学

2

2015 年 11 月 13 日

3

吉首大学校长办公室 2015 年 11 月 13 日印发

附件

吉首大学 2015 年教师信息化教学竞赛获奖名单

序号 姓名 学院名称 获奖作品 获奖等级

1 楚 婷 医学院 鼻出血的治疗及处理 一等奖

2 周亚辉 美术学院 中国工艺美术史课件 一等奖

3 彭 涛 美术学院 旅游纪念品设计 二等奖

4 余 佶
化学化工学

院

网络教学在普通微生物

学实验应用实践

二等奖

5 杨 红
物理与机电

工程学院

大学物理网络课堂 三等奖

6 李 方
物理与机电

工程学院

机械原理 三等奖

7 吴永清
法学与公共

管理学院

管理定量分析 三等奖